
Id: 7D84C66F-96AC-4142-9506-DBFE2581F2CD. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR III/18/2014 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. 2013, poz. 885 ze zm.1)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XLVI/411/2010 z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 
budżetowej § 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie: „14) Komisje Rady Miejskiej nie później niż na 20 dni przed 
wyznaczonym terminem sesji budżetowej odbywają  posiedzenia, na których wyrażają w formie pisemnej opinie do 
projektu budżetu." 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Koziełek 

 

                                                      
1) 1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013, poz. 885, poz.938, poz. 1646; w Dz.U. 

z 2014, poz. 379, poz. 911, poz. 1146. 



Id: 7D84C66F-96AC-4142-9506-DBFE2581F2CD. Uchwalony Strona 1 
 

 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 234 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz.U. z 2013 r., poz. 
885 z późn.zm.) Rada Miejska podejmuje uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, 
w której określa w szczególności: 

1) wymaganą szczegółowość projektu budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

2) terminy obowiązujące w toku prac nad projektem uchwały budżetowej jednostki samorządu terytorialnego; 

3) wymogi dotyczące uzasadnienia i materiały informacyjne, które zarząd przedłoży organowi stanowiącemu 
jednostki samorządu terytorialnego wraz z projektem uchwały budżetowej." 

Zmiana w przedmiotowej uchwale ma na celu usprawnienie i przyspieszenie prac związanych z uchwaleniem 
budżetu Gminy Żnin. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Koziełek 

 
 

 


